quę omnia a discipulo eiusdem Abdię Eutropio nomine in grecum translatę sunt, quę universa nihilominus ab Africano in his librorum latino sunt translata sermone, ex quibus decem libris ista descripsimus inicia de primo et ultima de decimo. Gloria Deo patri et filio et Spiritui sancto qui vivit et regnat in secula seculorum. Amen.

XV. Fol. 102—112: *Incipit assumptio sancti Iohannis apostoli. etea. quod est VI kl. ian.* Melito servus Christi episcopus Laodicie universis episcopis et ecclesiis catholicorum in Deo ęterno salutem. — (*finit*): et fiunt virtutes orationum eius meritis, cum ab omnibus infirmitatibus et periculis liberantur omnes et precum suarum consequuntur effectum. In nomine domini nostri Iesu Christi in secula seculorum. Amen.

XVI. Fol. 112—128 V.: *Incipit passio sanctorum martyrum Sixti, L[au]renti et Yppolyti, mensis aug. die X.* Orta tempestate sub Decio, multi christianorum necati sunt, presidente in urbe Roma Galba. — (*finit*): cum intencióne ferventes mori leti, quam vivere male, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen. *Explicit passio sanctorum Policronii, Parmeni, Abdon et Sennes, Sixti, Laurenti et Ypoliti et aliorum multorum.*

Cette passion comprend :

1^o la passion de Polychronius, évêque de Babylone; imprimée aux Aa. Ss. Boll., février, t. III, p. 5—6, sauf la lettre de Décius au préfet de la ville Valérien qui n'y est pas reproduite (fol. 112—113 R. avant-dernière ligne d'en bas).

2^o celle des prêtres Parmenius, Elymas et Crisotelus et des diaclés Lucas et Mucius — ibid., avril, t. III, p. 11—12. — fol. 113—114, 9^e ligne d'en haut.

3^o celle d'Abdon et de Sennes. — ibid., juillet, t. VII, pages 137—138. — fol. 114 R.—114 V., 5^e ligne d'en haut, et 115 R. troisième ligne d'en bas — fol. 117 R.

4^o les deux parties de cette description sont séparées par la passion des martyrs Olympias et Maximus. — Acta sanct. Boll., avril, t. II, p. 375.

5^o la passion de Sixte II. — ibid., août, t. II, p. 140—142. — fol. 117 R.—120 R., 11^e ligne d'en bas.

6^o la passion de St. Laurent. — Cf. Aa. Ss. Bolland., août, t. II, p. 510—511; Surius, t. IV. — fol. 120 R.—125 R., 6^e ligne d'en bas.

7^o celle de St. Hippolyt, de St. Concordia etc. — Cf. ibid., août, t. III, p. 12 F.—13 A. Surius ad diem 10. augusti.